Республика Карелия

Совет Пудожского городского поселения

X заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

   от 25 сентября  2019 г.                      г.Пудож                                             №  57

О внесении изменений в решение III заседания Совета Пудожского городского поселения IV созыва №15 от 05.12.2018 г. « Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пудожского городского поселения в государственную собственность»

В связи с вступлением в силу Закона Республики Карелия от 26.06.2015 г. №1908-ЗРК «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия и органами государственной власти Республики Карелия», на основании части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение III заседания Совета Пудожского городского поселения IV созыва №15 от 05.12.2018 г. « Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пудожского городского поселения в государственную собственность» следующие изменения:
1.1. исключить из перечня объектов муниципальной собственности Пудожского городского поселения, передаваемых для передачи в государственную собственность следующие объекты имущества:

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Котельная №5
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. Пионерская, д. б/н
	Кирпичное здание,
год постройки 1973,
общая площадь 383,2 кв.м.,
кадастровая стоимость 2666738,62 руб.,
кадастровый номер 10:15:0010505:50

	Котельная №4
	186150, Республика Карелия, г. Пудож, ул. К.Маркса, д. б/н
	Кирпичное здание,
год постройки 1970,
общая площадь 105,4 кв.м.,
кадастровая стоимость 743588,57 руб.,
кадастровый номер 10:15:0010315:56

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пудожского городского поселения,
Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                           Е.П. Гроль

2

3

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]